
I BLOK [I BLOK]
10-11 E Komb. 6T

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Czajkowski Krzysztof Dasiewicz Joanna 45002361 E TOP DANCE Pruszków 22M1 158M5 TAK
[E D]

2 (2) Nurkiewicz Oliwier Marsella Annabel 45002933 E PROMENADA Augustów 16 94M1

3 (3) Sienica Igor Szymulewska Julia 45002388 E PROMENADA Olecko 10 10M0

12-13 D ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Gruszka Tobiasz Urbańska Amelia 45001919 D UKS FEELING Warszawa 27M1 156M4

2 (2) Tunkiewicz Kacper Stańczyk Julia 45001992 D AKAT Łomża 21M1 266M5 TAK
[D C]

3 (3) Rosłoń Wojciech Wiktor Nowaczyk Olga 45002596 D FALA Sopot 15M1 111M2

4 (4) Sobczyński Łukasz Sawko Aleksandra 45002576 D AKAT Łomża 9 81M0

5 (5) Wawrzyński Antoni Samsel Gabriela 45002745 D ATRIA Ostrołęka 8 60M0

6 (6) Sidorowicz Jakub Bartyś Magdalena 45002758 D KADRYL BCPK Białystok 7 13M0

7 (7) Kozakiewicz Krzysztof Drzewiecka Oliwia 45002622 D ST ARTDANCE Sierpc 6 11M0

8 (8) Zawistowski Filip Tarasewicz Natalia 45002757 D KADRYL BCPK Białystok 5 25M1

12-13 D LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Sobczyński Łukasz Sawko Aleksandra 45002576 D AKAT Łomża 26M1 179M7

2 (2) Gruszka Tobiasz Urbańska Amelia 45001919 D UKS FEELING Warszawa 20M1 157M5

3 (3) Kozakiewicz Krzysztof Drzewiecka Oliwia 45002622 D ST ARTDANCE Sierpc 14M1 19M1

4 (4) Wawrzyński Antoni Samsel Gabriela 45002745 D ATRIA Ostrołęka 8 57M0

5 (5) Zawistowski Filip Tarasewicz Natalia 45002757 D KADRYL BCPK Białystok 7 27M1

6 (6) Rosłoń Wojciech Wiktor Nowaczyk Olga 45002596 D FALA Sopot 6 84M0

7 (7) Sidorowicz Jakub Bartyś Magdalena 45002758 D KADRYL BCPK Białystok 5 10M0

14-15 E Komb. 8T

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Rostkowski Konrad Popławska Oliwia 45002531 E ST ARTDANCE Sierpc 28M1 106M2

2 (2) Szczepankowski Karol Karwowska Zuzanna 45002946 E GCK Grajewo 22M1 161M6 TAK
[E D]

3 (3) Konopka Mateusz Jurkowska Julia 45003058 E KADRYL BCPK Białystok 16M1 49M1

4 (4) Gajewicz Maciej Kielich Weronika 45002761 E PROMENADA Augustów 10 89M2

5 (5) Łukowski Jan Mazurowska Julia 45003195 E ST ARTDANCE Sierpc 9 9M0

6 (6) Biernacki Olivier Czochal Gabriela 45002687 E TOP DANCE Pruszków 8 158M2
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7 (7) Sadowski Wojciech Leszczyńska Martyna 45002939 E PROMENADA Olecko 7 76M1

8 (8) Jaźwiński Leon Jeziorkowska
Aleksandra

45003158 E FLEXI-DANCE Warszawa 6 6M0

9 (9) Sokołowski Kacper Bukat Weronika 45003159 E FLEXI-DANCE Warszawa 5 5M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 E Komb. 8T

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Bogdanowicz Michał Krukowska Izabela 45003200 E PROMENADA Augustów 23M1 153M3 TAK
[E D]

2 (2) Waśkowski Jan Smaka Maja 45002382 E KADRYL BCPK Białystok 17M1 140M7

3 (3) Gierałtowski Maciej Ulikowska Patrycja 45002942 E KADRYL BCPK Białystok 11 43M0

4 (4) Liniewski Szymon Dudzińska Krystyna 45002947 E GCK Grajewo 5 37M0

II BLOK [II BLOK]
12-13 E Komb. 8T

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Daszkowski Szymon Czarnecka Lidia 45003178 E ST ARTDANCE Sierpc 29M1 29M1

2 (2) Grabiński Marcin Dąbkowska Oliwia
Monika

45002857 E KTT DUET Warszawa 23M1 105M4

3 (3) Sobczak Bartosz Jabłońska Michalina 45003194 E UKS FEELING Warszawa 17M1 92M3

4 (4) Chudziński Jakub Kozłowska Katarzyna 45002763 E KADRYL BCPK Białystok 11 11M0

5 (5) Kozikowski Sebastian Jakacka Aleksandra 45002850 E AKAT Łomża 10 70M2

6 (6) Kulik Szymon Majek Natalia 45002920 E CZAR PAR Giżycko 9 42M0

7 (7) Końsko Franciszek Olesiejuk Hanna 45002957 E IMPET TEAM Warszawa 8 22M0

8 (8) Lewicki Bartosz Kulesza Aleksandra 45002921 E CZAR PAR Giżycko 7 19M0

9 (9) Żebrowski Mikołaj Karolak Zuzanna 45002851 E AKAT Łomża 6 6M0

10 (10) Laskowski Kacper Kosińska Wiktoria 45002854 E AKAT Łomża 5 5M0

14-15 D ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Mieczkowski Maciej Polkowska Maja 45001644 D AKAT Łomża 28M1 200M5 TAK
[D C]

2 (2) Sławiński Kacper Szumańska Kinga 45002864 D FALCON Płock 22M1 133M3

3 (3) Twarowski Patryk Stefanowicz Magdalena 45002377 D UKS TWIST Białystok 16M1 45M1

4 (4) Łukowski Szymon Orzechowska Natalia 45003199 D PROMENADA Augustów 10 193M5

5 (5) Kowalczyk Adam Wojciechowska
Wiktoria

45002806 D TOP DANCE Pruszków 9 66M1

6 (6) Piątek Seweryn Olszańska Magdalena 45002431 D TOP DANCE Pruszków 8 102M2

7 (7) Modzolewski
Bartłomiej

Malijonis Agata 45002344 D CZAR PAR Giżycko 7 16M0
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8 (8) Konopka Adam Zabora Kamila 45002575 D AKAT Łomża 6 30M0

9 (9) Zych Szymon Gałczyńska Nadia 45002384 D FALCON Płock 5 23M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

14-15 D LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Sławiński Kacper Szumańska Kinga 45002864 D FALCON Płock 29M1 187M6

2 (2) Gutowski Dawid Czerwińska Izabela 45002222 D AKAT Łomża 23M1 271M5 TAK
[D C]

3 (3) Piątek Seweryn Olszańska Magdalena 45002431 D TOP DANCE Pruszków 17M1 127M3

4 (4) Konopka Adam Zabora Kamila 45002575 D AKAT Łomża 11 52M1

5 (5) Mieczkowski Maciej Polkowska Maja 45001644 D AKAT Łomża 10 176M3

6 (6) Kowalczyk Adam Wojciechowska
Wiktoria

45002806 D TOP DANCE Pruszków 9 53M0

7 (7) Łukowski Szymon Orzechowska Natalia 45003199 D PROMENADA Augustów 8 177M4

8 (8) Twarowski Patryk Stefanowicz Magdalena 45002377 D UKS TWIST Białystok 7 34M0

9 (9) Zych Szymon Gałczyńska Nadia 45002384 D FALCON Płock 6 20M0

10 (10) Modzolewski
Bartłomiej

Malijonis Agata 45002344 D CZAR PAR Giżycko 5 10M0

pow.15 D ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kłosiewicz Stanisław Tomaszewska
Aleksandra

45002591 D IMPET TEAM Warszawa 26M1 211M8 TAK
[D C]

2 (2) Pietryszyk Mikołaj Potocka Oliwia 45001884 D FENIKS Białystok 20M1 213M5 TAK
[D C]

3 (3) Grabowski Kornel Kiryluk Julia 45003009 D KADRYL BCPK Białystok 14M1 82M3

4 (4) Białasz Konstanty Charzyńska Anna 45002345 D CZAR PAR Giżycko 8 87M0

5 (5) Grzelak Olaf Gonera Magdalena 45002285 D TOP DANCE Pruszków 7 109M3

6 (6) Chomicki Piotr Okulińska Anna 45002574 D UKS TWIST Białystok 6 6M0

7 (7) Bogdanowicz Michał Krukowska Izabela 45003200 D PROMENADA Augustów 5 5M0

pow.15 D LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Grabowski Kornel Kiryluk Julia 45003009 D KADRYL BCPK Białystok 27M1 89M2

2 (2) Maślankowski Kacper Sitkiewicz Wiktoria 45002563 D UKS PASJA Szczawin Kościelny 21M1 60M2

3 (3) Białasz Konstanty Charzyńska Anna 45002345 D CZAR PAR Giżycko 15M1 99M2

4 (4) Konopka Andrzej Domańska Agata 45002160 D AKAT Łomża 9 144M2

5 (5) Kłosiewicz Stanisław Tomaszewska
Aleksandra

45002591 D IMPET TEAM Warszawa 8 91M0

6 (6) Bogdanowicz Michał Krukowska Izabela 45003200 D PROMENADA Augustów 7 7M0
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7 (7) Grzelak Olaf Gonera Magdalena 45002285 D TOP DANCE Pruszków 6 85M2

8 (8) Chomicki Piotr Okulińska Anna 45002574 D UKS TWIST Białystok 5 13M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

III BLOK [III BLOK]
14-15 C ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kaniewski Grzegorz Kusina Natalia 45002592 C IMPET TEAM Warszawa 25M1 142M4

2 (2) Kulas Szymon Moszczyńska Kornelia 45001273 C TKS DANCE&DANCE Toruń 19M1 63M1

3 (3) Gutowski Dawid Czerwińska Izabela 45002222 C AKAT Łomża 13M1 97M3

4 (4) Łowicki Damian Gumowska Joanna 45003121 C FOCUS Olsztyn 7 98M1

5 (5) Jezusek Wiktor Krynica Julia 45000311 C AKAT Łomża 6 21M0

6 (6) Lipski Michał Bielecka Natalia 45002376 C UKS TWIST Białystok 5 5M0

14-15 C LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Lipski Michał Bielecka Natalia 45002376 C UKS TWIST Białystok 27M1 98M3

2 (2) Ziółkowski Szymon Urbańska Patrycja 45002787 C TOP DANCE Pruszków 21M1 21M1

3 (3) Kaniewski Grzegorz Kusina Natalia 45002592 C IMPET TEAM Warszawa 15M1 57M2

4 (4) Łowicki Damian Gumowska Joanna 45003121 C FOCUS Olsztyn 9 9M0

5 (5) Śliwowski Wiktor Staszewska Angelina 45000165 C FAN Ostrołęka 8 40M1

6 (6) Kulas Szymon Moszczyńska Kornelia 45001273 C TKS DANCE&DANCE Toruń 7 114M2

7 (7) Jezusek Wiktor Krynica Julia 45000311 C AKAT Łomża 6 68M0

8 (8) Gutowski Dawid Czerwińska Izabela 45002222 C AKAT Łomża 5 5M0

14-15 B ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Dąbkowski Kacper Sokołowska Martyna 45000507 B FOCUS Olsztyn 23M1 36M2

2 (2) Hinczewski Ksawier Nawrocka Klaudia 45000470 B TKS DANCE&DANCE Toruń 17M1 62M3

3 (3) Ciupa Jakub Zmudczyńska Marta 45001984 B FALA Sopot 11 75M2

4 (4) Datczuk Piotr Klimiuk Ksenia 45003157 B UKS TWIST Białystok 5 65M2

pow.15 C ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Kaszuba Piotr Dudar Weronika 45002786 C PROMENADA Olecko 28M1 160M7

2 (2) Ślesicki Łukasz Zawadka Julia 45002590 C IMPET TEAM Warszawa 22M1 169M5

3 (3) Folga Bartłomiej Plona Klaudia 45000309 C AKAT Łomża 16M1 232M6 TAK
[C B]
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4 (4) Jóźwik Mateusz Sienkiewicz Gabriela 45003198 C PROMENADA Augustów 10 126M3

5 (5) Kodzis Krzysztof Olender Julia 45002379 C AKAT Łomża 9 72M1

6 (6) Chmielewski Michał Topczewska Gabriela 45002760 C KADRYL BCPK Białystok 8 92M3

7 (7) Falkowski Krzysztof Rychlik Weronika 45000269 C KTT DUET Warszawa 7 79M0

8 (8) Konopka Andrzej Domańska Agata 45002160 C AKAT Łomża 6 6M0

9 (9) Grzelak Olaf Gonera Magdalena 45002285 D TOP DANCE Pruszków 5 114M3

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

pow.15 C LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Volcok Rafał Zaleska Wiktoria 45002915 C UKS TWIST Białystok 29M1 29M1

2 (2) Kaszuba Piotr Dudar Weronika 45002786 C PROMENADA Olecko 23M1 142M6

3 (3) Magdziak Rafał Kostecka Julia 45003167 C AKAT Łomża 17M1 159M4

4 (4) Nalbach Łukasz Pomichter Julia 45003098 C PROMENADA Augustów 11 83M3

5 (5) Falkowski Krzysztof Rychlik Weronika 45000269 C KTT DUET Warszawa 10 73M0

6 (6) Kodzis Krzysztof Olender Julia 45002379 C AKAT Łomża 9 83M1

7 (7) Wielgoliński Mateusz Bednarczyk Eliza 45002746 C ATRIA Ostrołęka 8 73M1

8 (8) Wawrzusiszyn Dominik Truszkowska Gabriela 45002593 C IMPET TEAM Warszawa 7 35M1

9 (9) Folga Bartłomiej Plona Klaudia 45000309 C AKAT Łomża 6 107M1

10 (10) Ślesicki Łukasz Zawadka Julia 45002590 C IMPET TEAM Warszawa 5 5M0

pow.15 B ST

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

1 (1) Korycki Daniel Goleń Gabriela 45003150 B STREFA TAŃCA Warszawa 30M1 35M5

2 (2) Plona Patryk Wiśniewska Nina 45003111 B AKAT Łomża 24M1 169M6

3 (3) Ostrowski Jan Ławreszuk Dominika 45002496 B UKS TWIST Białystok 18M1 266M2

4 (4) Pilecki Jakub Polakowska Weronika 45003197 B PROMENADA Augustów 12 224M3

5 (5) Plona Rafał Filipkowska Linda 45000306 B AKAT Łomża 11 161M1

6 (6) Wawrzusiszyn Dominik Truszkowska Gabriela 45002593 B IMPET TEAM Warszawa 10 132M2

7 (7) Wielgoliński Mateusz Bednarczyk Eliza 45002746 B ATRIA Ostrołęka 8 51M0

7 (7) Ostrowski Gabriel Wilimczyk Wiktoria 45000308 B AKAT Łomża 8 22M0

9 (9) Senetra Tomasz Piotr Balbuza Inga Edyta 45001208 B FOCUS Olsztyn 7 14M0

10 (10) Dobkowski Miłosz Szmit Wiktoria 45000166 B FAN Ostrołęka 5 11M0

10 (10) Cichoński Grzegorz Sliżewska Ewa 45002922 B KADRYL BCPK Białystok 5 37M0

pow.15 B LA

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.
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1 (1) Chomaniuk Damian Klim Julia 45003156 B UKS TWIST Białystok 25M1 25M5

2 (2) Ostrowski Jan Ławreszuk Dominika 45002496 B UKS TWIST Białystok 19M1 117M1

3 (3) Plona Rafał Filipkowska Linda 45000306 B AKAT Łomża 13M1 149M4

4 (4) Czajkowski Sebastian Urbanowicz Julia 45000553 B PROMENADA Augustów 7 75M0

5 (5) Cichoński Grzegorz Sliżewska Ewa 45002922 B KADRYL BCPK Białystok 6 54M2

6 (6) Dobkowski Miłosz Szmit Wiktoria 45000166 B FAN Ostrołęka 5 27M0

Msc.
(Msc.
PL) Partner Partnerka ID Pary Kl. Klub

Zdobyte
punkty

Suma
punktów Przekl.

XXXV Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego O Złotą Podwiązkę
(28.09.2019) Punkty

28.09.2019 21:05 Wydruk z Bazy Danych Federacji Tańca Sportowego Strona 6 z 6


	I BLOK [I BLOK]
	10-11 E Komb. 6T
	12-13 D ST
	12-13 D LA
	14-15 E Komb. 8T
	pow.15 E Komb. 8T

	II BLOK [II BLOK]
	12-13 E Komb. 8T
	14-15 D ST
	14-15 D LA
	pow.15 D ST
	pow.15 D LA

	III BLOK [III BLOK]
	14-15 C ST
	14-15 C LA
	14-15 B ST
	pow.15 C ST
	pow.15 C LA
	pow.15 B ST
	pow.15 B LA


